Cualquier cargo no reconocido en la factura deberá ser reportado al Centro de Atención Telefónica dentro del Plazo de 3 (tres) ciclos de
facturación, contados a partir de la Fecha Límite de Pago.

Balance
Saldo anterior $300.00  

Su pago - Gracias -$300.00CR

Total factura período actual $305.20  

Subtotal $305.20  

Ajustes $0.00  

Total a pagar $305.20  
**TRESCIENTOS CINCO PESOS 20/100 M.N.**

Fecha límite de pago 20 de Noviembre de 2018

IVA tasa 16% incluido en el total de la factura $42.10   

Resumen de servicios
Servicio Página Total

Otros servicios AT&T 1 $300.00

Tel. celular 2 $5.20

55225 - 24363 $5.20

Total de cargos por servicio $305.20

[...]

ATT Consíguelo Básico 2 $258.62 $258.62 $0.00 $258.62 $41.38

Total de Servicios $263.10 $0.00 $263.10 $42.10

Resumen impuestos trasladados 002 - IVA Subtotal $263.10
Tipo factor: Tasa Descuento $0.00
Tasa: 0.160000 Base $263.10
Importe: $42.10 IVA tasa 0.160000 $42.10
   Total $305.20

**TRESCIENTOS CINCO PESOS 20/100 M.N.**

jcbZuhETDBDGdjxaltx0EeKHbH7TgbPjcbZ
ZlXZEV0:sAWN3aVaNv:IgcvgvfAi::XZlXZ
zcbRxYWUWTVWYVYQuSZPWTRvVTYuYVQbzcR
XPhp9WqstSZGuQ8iB9HPrjtHdt7VkMT8ry2
TuSbD4O3xp8gE4spIIQC1Ci4kS8lFWqcHn8
XFzMZnZEO:ypEjnVcO9G;vaAIEToee6tU;2
DmsfZHTVkZfXuMV;B3OOPaVDgmiKHzLuMX0